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برآیند انتخابات تا پیش از این، درصد پایین 
مشارکت را نشان می‌داد که البته درصد زیادی 
از آن به دلیل تأثیر گذاری گزارش‌ها، ‌تبلیعات و 
فضای سازی ‌رسانه‌های خارجی و برخی داخلی 

بود که برای کاهش مشارکت تلاش می‌کنند.
با وجودی که رسانه‌های پر تعداد خارجی با بهره 
گیری از ابزارهای به روز رسانه‌ای دنیا سعی دارند 
تا مشارکت در انتخابات 11 اسفند کاهش یابد اما 
در مقابل آنها رسانه‌های داخلی به ویژه رسانه‌های 
انقلابی و رسانه ملی با وجود کمبودها و 
ضعف‌هایی که دارد،‌ توانسته است درصد زیادی از 
تلاش دشمن را خنثی کند تا جایی که بر اساس 
نظری سنجی دقیق و معتبری که انجام شده 42 
درصد مردم قطعا در انتخابات شرکت می‌کنند 
و 30 درصد از مردم هنوز تصمیم نگرفته‌اند که 
با احتساب نیمی از مرددین میزان مشارکت به 
احتمال زیاد به 57 درصد خواهد رسید و نقشه 

دشمن به فنا خواهد رفت.
مردم نیازمند امید آفرینی و تشویق و ترغیب 
هستند و این امر با توجه به شرایط موجود 
اقتصادی باید از همین روزنه آغاز شود چرا که 
مسائل اقتصادی مهمترین انگیره برای مشارکت 
است. اکثر مردم ایران پای کار انقلاب و ایران 
اسلامی هستند اما در این میان اقشاری هم وجود 
دارند که شاید با انقلاب و نظام اسامی زاویه 
داشته باشند اما دل در گرو ایران دارند و در این 
کشور زندگی می‌کنند و خود را محق مشارکت در 
مسائل سیاسی و اجتماعی می‌دانند و خود را از 

آن محروم نمی‌کنند.
قطعاً کاهش مشارکت مشکلات و گرفتاری‌های 
سیاسی، اقتصادی و اجتماعی زیادی را به کشور و 
جامعه تزریق می‌کند و همین مسئله برای مردم 

و افکار عمومی باید تبیین و تشریح شود.
این که در بزنگاهی همچون انتخابات به یاد تبیین 
و تشریح بیفتیم و سعی کنیم تا افکار عمومی به 
ویژه جوانان را آگاه کنیم، بسیار دیر هنگام است 
و این آگاه سازی‌ها باید در طول سال اتفاق بیفتد 

تا تأثیر مثبت خود را بر مردم بگذارد.
مسئولان و دست اندرکاران از یکسال گذشته 
می‌دانستند که در 11 اسفند ماه سال جاری 
انتخابات برگزار خواهد شد و به همین دلیل از 
همان زمان باید برنامه ریزی‌های لازم صورت 

میگرفت تا به دقیقه نود نرسد.
با دیدن فضای انتخاباتی کشور به راحتی می‌توان 
برداشت کرد که درصد زیادی از اقدامات ترغیبی، 
تشویقی و دعوت به مشارکت با عجله و کلیشه‌ای 

انجام شده است. 
با این وجود باید توجه داشت که دشمن از ماه‌ها 
پیش فعالیت‌های ضد انتخاباتی خود را آغاز کرده 

و همچنان ادامه دارد.
مردم باید در هر دوره آگاه شوند که در صورت 
کاهش مشارکت چه اتفاقی خواهد افتاد و چه 

بلایی سر کشور خواهد آمد.
همین تبلیغات و اقدامات ضد انتخاباتی دشمن 
اگر به درستی برای مردم باز شده و تبیین شود، 

خود می‌تواند در آگاهی مردم تأثیر گذار باشد.
چرا دشمن در صدد کاهش مشارکت مردم در 
انتخابات است؟ این پرسش باید از سوی دست 
اندرکاران، رسانه‌ها و مسئولان در ذهن مردم 
نقش ببنند و باعث درگیری ذهنی آنها شود 
و برای آن که به پاسخ دست یابد و تا ذهن او 
از آشفتگی بیرون بیاید،‌ برای رسیدن به پاسخ 
تلاش کند و در کنار آن روشنگری‌های رسانه‌های 
داخلی می‌تواند پاسخ را در اختیار افکار عمومی 

قرار دهد.
رهبر معظم انقلاب در این زمینه به خوبی این 

مسئله را تبیین و آگاه سازی کرده‌اند.
ایشان فرمودند؛»دشمنان میدانند که اگر چنانچه 
حضور مردم ضعیف بشود و کشور ضعیف 
بشود، آن وقت میتوانند کشور را دچار ناامنی 
کنند، دچار تروریسم کنند، کشور را جولانگاه 
تروریست‌ها قرار بدهند؛ این در صورتی است که 
کشور ضعیف بشود، و پشتوانه‌ی حضور مردم در 

کشور کم‌رنگ بشود.«
حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیداری دیگر 
گفته‌اند»مشارکت یعنی حضور پرُشور مردم در 
انتخابات. اگر حضور پرُشور مردم در انتخابات 
باشد، این وحدت ملّی را نشان میدهد، این انگیزه‌ 
ملّت ایران را برای حضور در صحنه نشان میدهد؛ 
انگیزه‌ ملّت ایران و وحدت ملّی، قدرت ملّی به 
وجود می‌آورد؛ قدرت ملّی موجب امنیّت کشور 
میشود؛ وقتی کشور امنیّت پیدا کرد، آن‌وقت 
علم در آن کشور پیشرفت می‌کند، اقتصاد در آن 
کشور به شکوفایی می‌رسد، مشکلات گوناگون 
فرهنگی و اقتصادی و سیاسی در کشور قابل حل 
می‌شود؛ مشارکت یک چنین معجزه‌ای می‌کند. 

معجزه حضور مردم

وزیر امور خارجه:

 آمریکایی‌ها باید 
دست از ریاکاری بردارند
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اخبار

سرمقاله

 انتخابات جشن تکلیف سیاسی رای اولی‌ها 
در راه اقتدار ایران است

وزیر کشور گفت: رای اولی ها با عمل به مسئولیت سیاسی اجتماعی خود، جهان را متحیر 
و نقطه آغاز حرکت ملت بزرگ ایران برای ساخت تمدن نوین اسلامی خواهند بود و این 

صحنه جشن تکلیف سیاسی شما عزیزان در راه اقتدار ایران عزیز است.
احمد وحیدی دیروز در اجتماع بزرگ رای اولی ها که در تالار وزارت کشور برگزار 
شد،گفت: شما جوانان عزیز با قلب پاک، صداقت، صفا و مسئولیت پذیری، برای همه 
جوانان الگو هستید همانگونه که پیش تر، جوانانی هم سن و سال شما در مقابل چشمان 
حیرت زده دنیا جنگیدند و پیروزی را به ارمغان آوردند. وزیر کشور ادامه داد: جهان به 
نقش‌آفرینی بزرگ جوانان ما در صحنه نگاه می کند. وحیدی با یادآوری خودسوزی 
یک نظامی آمریکایی در اعتراض به نسل کشی صهیونیست ها در غزه، بر فراگیر شدن 
روزافزون روح عدالتخواهی در  جهان اشاره کرد و گفت: دنیا بیش از هر زمان دیگری 
تشنه عدالت است و ما معتقدیم روز به روز به ظهور حضرت بقیة الله )عج( نزدیک تر 
می شویم و ملت ایران با تکیه بر جوانان خود، ندای عدالتخواهی را در دنیا به صدا در 
آورده است. وی تصریح کرد: امروز در آستانه انتخابات، این ندای عدالتخواهانه است که 
همگان را به پای صندوق های رای فرامی خواند و این پیام بزرگ انقلاب است.وزیر کشور 
با بیان اینکه ترسیم صحنه سیاسی جدید کشور به دست رای اولی ها است، ابراز کرد: 
شما جوانان نه تنها برای یک ملت بلکه برای همه ملت های آزادی خواه، تصمیم گیری 

خواهید کرد و باید با تشویق دیگران نیز، به جنبش بزرگ عدالت خواهانه کمک کنید.
وحیدی، با اشاره به پیوند اعیاد شعبانیه و میلاد امام عصر )عج( با روزهای انتخابات 
خاطرنشان کرد: شما نشان خواهید داد به مسئولیت خود عمل می کنید و این نقطه آغاز 
حرکت جدید عظیم ملت ایران برای ساخت تمدن نوین اسلامی خواهد بود. وزیر کشور 
ادامه داد: ایران را آن گونه بسازید که جایگاه برتر آن را در دنیا به تحقق برساند؛ این 
صحنه جشن تکلیف سیاسی شما عزیزان در راه اقتدار ایران عزیز است و این تولد دوباره 

را به شما تبریک می‌گویم.  

پیش‌بینی مشارکت بیش از ۵۰ درصد در انتخابات
برآورد منتج از نظرسنجی‌های انتخاباتی چند نهاد معتبر در کشور نشان می‌دهد مشارکت 

در انتخابات 11 اسفند تا به بیش از ۵۰ درصد رسیده است.
چند نهاد معتبر افکارسنجی نظرسنجی‌هایی را در سراسر کشور و با نمونه آماری حدود 
15000 نفر برگزار کرده‌اند.  برآورد منتج از این نظرسنجی‌ها آن است که در حال حاضر 
میزان مشارکت قطعی در انتخابات به 47 درصد رسیده است. همچنین طبق نظرسنجی 
یک نهاد معتبر، 68.4 درصد مردم گفته‌اند که معتقدند امکان رقابت بین کاندیداها فراهم 
است. بر اساس این نظرسنجی‌ها، مشارکت در استان تهران نسبت به سایر استانها کمتر و 

خراسان جنوبی در حال حاضر دارای بیشترین مشارکت است.

احتمال افت فشار گاز در استان‌های شمالی
وزیر نفت با اشاره به پایداری توده هوای سرد حاکم بر کشور در روزهای آینده، امکان افت 
فشار گاز در استان‌های نیمه شمالی را محتمل دانست و از عموم هموطنان درخواست 
کرد با مصرف بهینه و خاموش کردن یک بخاری یا گرم کردن حداقل فضا در محیط کار 
و منازل، دیگر هموطنان خود به‌ویژه در استان‌های شمال غرب، شمال و شمال شرق را 

یاری کنند.
جواد اوجی با تشریح وضع گازرسانی در کشور تصریح کرد: با توجه به موج بی‌سابقه 
سرمای فراگیر و پایدار در اسفندماه، مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری در روزهای 
اخیر با جهش و به‌صورت تصاعدی بالا رفته است و در صورت تداوم همین فشار مصرف، 
احتمال افت فشار گاز در سرشاخه‌های شبکه گازرسانی در استان‌های شمال غرب، شمال 
و شمال‌شرق وجود دارد. وی افزود: از عموم هموطنان درخواست می‌کنم با خاموش کردن 
یک بخاری اضافی یا کاهش دمای سیستم گرمایش مرکزی و یا گرم کردن یک اتاق در 
منازل و محیط کار، خادمان خود در وزارت نفت را در تأمین گاز برای دیگر هموطنان 

به‌ویژه در نیمه شمالی کشور یاری کنند.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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اصرار بر جنگ نیابتی
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سواره از پیاده خبر ندارد!
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 آقایان سیاسیون،نسل »زد« 
و رأی اولی‌ها را فراموش کردید؟!
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آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي

اداره كل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه وبويراحمد – اداره پيمان و رسيدگي

ت اول
نوب

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه و بويراحمد

اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد عمليات اجرايي پروژه هاي ذيل را بر اساس شرايط 
ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئيات مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد. لذا 
از كليه شركتهاي واجد صلاحيت دعوت مي گردد در مناقصات ذيل شركت نمايند. به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهادهايي 

كه بعد از موعد مقرر واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

1- دستگاه مناقصه گزار و نشاني: اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كهگيلويه و بويراحمد- ياسوج -  ميدان حمل ونقل 
 setadiran.ir وسامانه تداركات الكترونيكی دولت /http://iets.mporg.ir :2- اطلاع رسانی از طريق سايت الكترونيكي مناقصات

3- زمان و محل دريافت اسناد مناقصه و آگاهی از ساير شرايط : از تاريخ 1402/12/09 لغايت پايان وقت مقرر در سامانه ستاد 1402/12/12 در سامانه 
تداركات الكترونيكی دولت setadiran.ir قابل دريافت می باشد.

4- مناقصه گران مي بايست پاكت الف خود را تا پايان وقت مقرر در سامانه ستاد از تاريخ 1402/12/13 لغايت 1402/12/23  به آقای خضوعی  اداره 
پيمان و رسيدگی اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای  واقع در ياسوج - ميدان حمل ونقل تحويل و رسيد دريافت دارند. همچنين پاكات الف 

و ب و ج بايد در سامانه تداركات الكترونيكی دولت در مهلت مقرر بارگذاری شوند.
5- جلسه كميسيون بازگشايي مناقصه مورخ 1402/12/24 راس ساعت 9 صبح تشكيل مي گردد. از كليه مناقصه گران و يا نماينده رسمي آنها  

جهت شركت در جلسه بازگشايي پاكات پيشنهاد قيمت دعوت به عمل مي آيد.
6- تنها پيمانكارانی ميتوانند در مناقصات فوق شركت نمايند كه رتبه و صلاحيت آنان در سامانه اينترنتی www.sajar.mporg.ir دارای اعتبار 

باشد  و پاكات خود را در سامانه ستادايران بارگذاری كرده باشند.
7- لازم است ضمانت نامه شركت در مناقصه، پاكت الف  در لفاف مناسب لاك و مهر شده به بايگانی فنی اداره پيمان و رسيدگی تحويل نمايند. 

8- مدت اعتبار پيشنهادات از آخرين مهلت تسليم پيشنهادات به مدت 3 ماه مي باشد و قابل تمديد تا سه ماه ديگر مي باشد.
9- ساير شرايط در اسناد مناقصه به اطلاع پيمانكاران خواهد رسيد.

10- شركت كنندگان بايد دارای صلاحيت ايمنی از اداره كار باشند.
شناسه آگهی 1676404

نوبت اول 1402/12/9 ، نوبت دوم 1402/12/10

فهرست1402 محل اجراشرح پروژهرديف برمبناي  اوليه  برآورد 
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در فرآيندارجاع 
صلاحيت مورد نيازكار )ريال(

۵ ابنيه و بالاتر۵۹,124,۳46,2۵12,۹60,000,000بويراحمداحداث نمازخانه بين راهی تنگاری1

2
آلات  ماشين  دستگاه   2۵ خريد 
بلدوزر  گريدر،  لودر،  شامل  راهداری 

و بيل مکانيکی
پيوست۳,۵70,000,000,0007۳,400,000,000سطح استان

سخنگوی شورای نگهبان با قدردانی از پویش انتخاباتی خبرگزاری مهر 
گفت: یکی از موضوعاتی که در سیاست‌های کلی انتخابات به آن اشاره 

شده، بهره‌مندی داوطلبان از امکانات تبلیغاتی با تقسیم برابر است.
»هادی طحان نظیف« سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با مهر، با 
اشاره به لزوم ارائه امکانات تبلیغی برابر برای داوطلبان انتخابات اظهار 
کرد: یکی از موضوعاتی که در سیاست‌های کلی انتخابات به آن اشاره شده 
است، بهره‌مندی داوطلبان از امکانات تبلیغاتی با تقسیم برابر و متناسب 
با امکانات هر انتخابات است. وی با اشاره به بنده ۳ ابلاغی سیاست‌های 
کلی انتخابات افزود: طبق این بند لازم است بهره‌مندی داوطلبان در 
تبلیغات انتخاباتی با تقسیم برابر، متناسب با امکانات در هر انتخابات 
حسب مورد از صداوسیما و فضای مجازی و دیگر رسانه‌ها و امکانات 

دولتی و عمومی کشور، صورت بگیرد. طحان نظیف تاکید کرد: اینکه 
فرصت برابری را برای داوطلبان فراهم کنیم که بتوانند معرفی دقیقی از 
خودشان داشته باشند، طبیعتاً اقدامی مناسب و مطلوب است زیرا هدف 
از تبلیغات، شناساندن افراد داوطلب در انتخابات به جامعه است و هرچه 
این کار بهتر، دقیق‌تر و جامع‌تر صورت بگیرد، موجب منفعت برای خود 
جامعه خواهد شد زیرا موجب آگاهانه‌تر و دقیق‌ترشدن انتخاب‌ها می‌شود. 
سخنگوی شورای نگهبان در ادامه اظهار کرد: در فضای ایجابی، انتشار 
و ارایه توانمندی‌ها، سوابق، طرح‌ها و خدمات افراد که برای اداره کشور 
دارند و ارایه می‌کنند و نیز در فضای تقنینی می‌توانند آن‌ها را به شکل 
قانون درآورند، می‌تواند اقدامی مطلوب و مناسب باشد و اتفاقاً فضا را برای 

تبلیغات سوء بسته و یا دست‌کم آن‌ها را کاهش دهد.

طحان نظیف:

امکانات تبلیغی باید به صورت برابر در اختیار نامزدها قرار بگیرد

تلاش هنرمندانه 
برای تحکیم پایه‌های مردم‌سالاری

صفحه 3


